
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-turisticky-trizand-20534-25l-
cerny/

Batoh turistický Trizand 20534 25l - černý

Kód zboží: 00020534
Značka: Trizand

Popis:
Turistický batoh s vojenskou tématikou osloví nadšence horolezectví i vojenské nadšence.
Systém mnoha praktických kapes a přihrádek. Perfektní v bojových podmínkách,
doporučeno milovníkům extrémních sportů a všem, kdo tráví svůj čas aktivně.

Batoh se skládá z 1 velké komory. Uvnitř komory je menší, plochá kapsa na suchý zip a 4
vnější kapsy. 2 na přední straně se zipem a 2 na bocích. Batoh je vybaven krytem
chránícím batoh před deštěm.

Batoh má nosný systém, který je zodpovědný za stabilní nošení. Skládá se z profilovaných
a nastavitelných ramenních popruhů a 2 pásů: hrudního a bederního pásu s
rychloupínacími přezkami. Toto praktické řešení slouží k okamžitému shození batohu.
Bederní pás lze odepnout.

Boky a přední část batohu mají nastavitelné popruhy zapínané na přezky - ty slouží ke
stlačení batohu. Zkrácení popruhů batohu umožňuje jeho zploštění, například když je hlavní
komora prakticky prázdná a plní se pouze menší kapsy. Nastavitelné popruhy mohou být
také použity při uchycení vybavení, jako jsou karimatky, spací pytle, stany atd.

Záda a ramenní popruhy jsou vyztuženy a pokryty síťovinou, která je prodyšná. Do značné
míry také tlumí vibrace - to je důležité zejména při dlouhých cestách. Batoh je vyroben z
odolného materiálu, odolného proti roztržení a oděru.

Vlastnosti:
• ochranný kryt batohu voděodolnost: IPX1
• součástí je také přehoz proti dešti

Parametry:
• Objem (l): 25
• Rozměry (cm): 50 x 30 x 22
• Materiál: 100% polyester (900D)
• Hmotnost (g): 857
• Výška (cm): 50
• Šířka (cm): 30

https://armik.cz/batoh-turisticky-trizand-20534-25l-cerny/


• Hloubka (cm): 22

Fotky:






	Batoh turistický Trizand 20534 25l - černý

